
 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2022 № 1153
г. Кирово-Чепецк

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования  «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 08.04.2022 № 380

Руководствуясь  Федеральным законом от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации»,  на  основании  Устава  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк»  Кировской  области, администрация  муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  и  утвердить  в  Порядок  выявления  бесхозяйных

недвижимых  вещей  на  территории  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк»  Кировской  области  и  подготовки  документов  для

приобретения  права  муниципальной  собственности  на  бесхозяйные

недвижимые  вещи  (далее  –  Порядок),  утвержденный  постановлением

администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области от 08.04.2022 № 380 изменения, исключив в подпункте

3.2.1 пункта 3.2 слова:  «при условии принятия Управлением Федеральной

службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Кировской

области на учет бесхозяйного объекта».



2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его

официального опубликования.

Первый заместитель
главы администрации И.А. Гагаринов


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»
	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

